ημερομηνία υπογραφής του Πρωτοκόλλου Παράδοσης του μισθίου, ήτοι από 13-08-2015 έως 12-
08-2024, με δικαίωμα παράτασης της σύμβασης για χρόνο το πολύ ίσο προς τον αρχικώς 
οριζόμενο, όπως προβλέπεται στο άρθρο 21 του Π.Δ. 242/96 και στο άρθρο 1 του Μισθωτηρίου, 
αντί μηνιαίου μισθώματος δέκα χιλιάδων επτακοσίων είκοσι δύο  ευρώ και εξήντα λεπτών 
(10.722,60 €). 

15.    Το από 13-08-2015 πρακτικό παραλαβής της επιτροπής Άρθρου 13 του Π.Δ. 242/96 επί της 
οδού Ηρώων Πολυτεχνείου αρ.78 στην Ελευσίνα. 

16. Η Περιφέρεια διατηρεί το δικαίωμα «…παράτασης της μίσθωσης για χρόνο το πολύ ίσο προς τον 
αρχικώς προβλεπόμενο με απλή μόνο δήλωση εκ μέρους του αρμόδιου οργάνου της Περιφέρειας

[...]

κοινοποιούμενη δεκαπέντε (15) τουλάχιστον ημέρες πριν τη λήξη της σύμβασης (άρθρο 21, Π.Δ. 
242/96)», όπως προβλέπεται και στο άρθρο 1 του Μισθωτηρίου,  ήτοι από 13-08-2024 έως 12-08-
2033. 

17. Το γεγονός ότι η αρχική σύμβαση λήγει στις 12-08-2024, με σημερινό καταβαλλόμενο μηνιαίο 
μίσθωμα κατόπιν αναπροσαρμογών δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα έξι  ευρώ και  εξήντα  
λεπτών (12.446.60 €). 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Τη συζήτηση και λήψη απόφασης για το χρονικό διάστημα παράτασης της μίσθωσης του από 18-04-

2014 Ιδιωτικού Συμφωνητικού για το ακίνητο επί της οδού Ηρώων Πολυτεχνείου αρ.78, στην Ελευσίνα, 

αποτελούμενο από υπόγειο, ισόγειο, 1ο, 2ο & 3ο όροφο και δώμα, συνολικής επιφάνειας δύο χιλιάδων

[...]

Κρέατος Α.Ε», όπου στεγάζονται Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, λαμβάνοντας 

υπόψη ότι η ανωτέρω μίσθωση λήγει στις 12-08-2024 και δύναται να παραταθεί για χρόνο το πολύ ίσο 

προς τον αρχικώς προβλεπόμενο, ήτοι από 13-08-2024 έως 12-08-2033, με μηνιαίο μίσθωμα δώδεκα 

χιλιάδες τετρακόσια σαράντα έξι  ευρώ και  εξήντα  λεπτά (12.446.60 €). 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι του από 18-04-2014 Ιδιωτικού Συμφωνητικού, όπως ισχύει. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση παράτασης της μίσθωσης του από 18-04-2014 Ιδιωτικού Συμφωνητικού για το ακίνητο επί